

3 Sypialnie Bungalow in Finestrat

Ref: NP136357

Cena od
449.900€



Rodzaj mieszkania :
Bungalow

Miejscowość : Finestrat

Sypialnie : 3

Łazienki : 2

Orientacja : To

Widoki : Tereny zielone

Parking : Parking wspólnotowy

Metraż :

96 m²

✓ Taras

Nowe domy z panoramicznym widokiem w Finestrat-Benidorm Ekskluzywny kompleks mieszkaniowy z widokiem na morze i miasto Witamy w drugiej fazie ekskluzywnego nowego kompleksu mieszkaniowego w Finestrat-Benidorm, oferującego wspaniałe panoramiczne widoki na Morze Śródziemne i panoramę Benidormu. Te nowoczesne domy mają 2 lub 3 sypialnie, 2 łazienki i przestronne salony wypełnione naturalnym światłem. Do wyboru: Bungalowy na najwyższym piętrze z prywatnym solarium. Bungalowy na parterze z prywatnym ogrodem i opcją dodania prywatnego basenu. Zbudowane z wysokiej jakości materiałów, domy te maksymalizują naturalne światło przez cały dzień i posiadają duże tarasy, aby cieszyć się ponad 320 słonecznymi dniami w Alicante. Doskonała lokalizacja w pobliżu najlepszych atrakcji Costa Blanca Ten ekskluzywny kompleks mieszkaniowy znajduje się w pobliżu jednych z najlepszych plaż, sklepów i obiektów rekreacyjnych na Costa Blanca. Odległości do kluczowych lokalizacji: Plaże (Levante, Poniente, Cala de Finestrat) - 4 km. Pola golfowe (Sierra Cortina, Villaitana) - 1 km. Centrum miasta Benidorm - 5 minut jazdy samochodem. Międzynarodowe lotnisko w Alicante - 40 km (30 minut jazdy). Połączenie szybkim pociągiem (AVE) - 30 minut. Obszar oferuje doskonałą łączność i jest otoczony niezbędnymi usługami, w tym szpitalami, szkołami, transportem publicznym, centrami handlowymi i restauracjami. Funkcje premium zapewniające komfort i jakość Każdy dom obejmuje: Prywatne miejsce parkingowe. Opcjonalne schowki za dodatkową opłatą. Wzmocnione drzwi antywłamaniowe. Okna PCV z przegrodą termiczną i podwójnymi szybami. Wstępna instalacja klimatyzacji kanałowej. System aerotermałny do ciepłej wody. Dostęp do dużego basenu komunalnego. Wyjątkowa okazja do inwestycji i wysokiej jakości życia Położony w pięknym regionie Marina Baixa, Finestrat oferuje spokojną atmosferę, będąc jednocześnie zaledwie kilka minut od tętniącego życiem Benidormu. Ciesz się tym, co najlepsze z obu światów - relaksuj się w spokojnym otoczeniu, mając jednocześnie dostęp do najważniejszych atrakcji, takich jak Terra Mítica, Aqualandia, Mundomar i Terra Natura. Dzięki bliskości plaż, pól golfowych i aktywności na świeżym powietrzu, takich jak wędrówki w Puig Campana, jest to jeden z najlepszych obszarów do inwestowania na Costa Blanca. Nie przegap tej wyjątkowej okazji! Skontaktuj się z nami już dziś, aby umówić się na wizytę i znaleźć swój wymarzony dom w Finestrat-Benidorm.